۱۶. شیخ صدوق، محمد بن علی بن حسین بن بابویه قمی (۱۴۰۳ق)، *الخصال*، دو جلد در یک مجلد، ج ۱، قم، انتشارات جامعه مدرسین.
۱۷. طبرسی، الشیخ ابو علی الفضل بن الحسن (۱۴۰۳ق)، *مجمع البیان*، ج ۳، قم، نشر مکتبه آیت‌الله العظمی المرعشی النجفی. (مطبعة العرفان، صیدا، ۱۹۳۶م/۱۳۵۵هـ).
۱۸. غضنفرزاد، مرتضی (۱۳۹۲)، «لزوم توجه به علم در سبک اقتصادی زندگی اسلامی»، پایگاه تحلیلی - تبیینی برهان
<http://borhan.ir/NSite/FullStory/News/?Id=5044>
۱۹. کاظمی، سید علی اصغر (۱۳۷۴)، *روش و پیشش در سیاست*، تهران، مؤسسه چاپ و انتشارات وزارت امور خارجه، چاپ اول.
۲۰.